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План комплектования детских объединений на 1 сентября 2025 года (2025–2026 учебный год) 

№ 
п.п. 

Название 
отдела 

Кол-во пдо Кол-во 
часов 

Всего 
групп
/дете

й 

По муниципальному заданию По социальному заказу 

Количество групп/детей по годам обучения Количество групп/детей по годам обучения 

Все
го 

Ос-
нов
ных 

Со-
вме-
сти-

телей 

Всего 
групп/
детей 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 смеш

. год 
Всего 
групп/
детей 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 смеш. 

год 

                      

1.  
Спортивно-
технический 
отдел 

13 9 4 230+ 
170 вак. 

 

52/ 
622 

40/ 
469 

15/ 
192 

16/ 
187 

4/ 
48 

3/ 
25 

2/ 
17 

      12/ 
153 

12/ 
153 

          

2.  
Эколого-
краеведческий 
отдел 

16 8 8 216+ 
185 вак. 

54/ 
727 

37/ 
491 

6/ 
75 

11/ 
139 

15/ 
208 

5/ 
69 

       17/ 
236 

13/ 
177 

4/ 
59 

         

3.  
Социально-
педагогиче-
ский отдел 

34 32 2 650+ 
34 вак. 
1 д/о 

121/ 
1605 

67/ 
898 

50/ 
706 

1/ 
16 

1/ 
9 

  6/ 
75 

4/ 
45 

5/ 
47 

   54/ 
707 

16/ 
214 

10/ 
143 

8/ 
108 

11/ 
131 

9/ 
111 

      

4.  
Музыкально-
хореографи-
ческий отдел 

36 32 4 886+ 
111 вак. 
30 д/о 

147/ 
1592 

99/ 
1073 

11/ 
142 

15/ 
188 

11/ 
203 

8/ 
164 

9/ 
159 

3/ 
74 

1/ 
47 

2/ 
60 

-/ 
13 

1/ 
23 

38 48/ 
519 

7/ 
84 

9/ 
88 

5/ 
103 

3/ 
55 

5/ 
74 

3/ 
44 

1/ 
15 

2/ 
35 

-/ 
4 

1/ 
17 

12 

5.  
Отдел изоис-
кусства 

16 8 8 243+ 
158 вак.  

56+ 
2инд/ 
629 

37+ 
2инд/ 
414 

10+ 
1инд/ 
122 

15/ 
165 

8+ 
1инд 

86 

4/
41 

       19/ 
215 

9/ 
108 

3/ 
33 

5/ 
58 

2/ 
16 

       

6.  

Отдел 

декоративно-
прикладного 
творчества 

13 8 5 225+ 

155 вак. 
20 д/о  

58/ 

751 

36/  

428 

25/ 

300 

8/ 

100 

3/ 

28 

        22/ 

323 

19/ 

285 

3/ 

38 

         

Всего 
128 97 31 2450+ 

813 вак. 

51 д/о 

488+ 

2инд/ 

5926 

316+ 

2инд/ 

3773 

117+

1инд 

1537 

66/ 

795 

42+ 

1инд 

582 

20/ 

299 

11/ 

176 

9/ 

149 

5/ 

92 

7/ 

107 

-/ 

13 

1/ 

23 

38 172/ 

2153 

76/ 

1021 

29/ 

361 

18/ 

269 

16/ 

202 

14/ 

185 

3/ 

44 

1/ 

15 

2/ 

35 

-/ 

4 

1/ 

17 

12 
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